PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2013г.

№  491

О внесении изменения в Программу приватизации муниципального иму-щества в городе Нижневартовске на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, утвержденную решением Думы города от 23.11.2012 №310
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Программу приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов, утвержденную решением Думы города от 23.11.2012 №310 (с изменениями от 15.02.2013 №349, от 25.10.2013 №470), включив в пункт 2 "Недвижимое имущество" раздела II "Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2013 году" подпункт 20 следующего содержания:
"

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	20.
	Нежилое помещение №1003, расположенное по адресу: г. Нижневартовск, улица Мира, дом 74а
	IV квартал 2013 года

                                                                                                                              ".

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете "Варта", разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

3.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска                                                      М. В. Клец

Дата подписания «29»ноября 2013г.